

**Cenová nabídka na dodávku elektroinstalace na akci:****Oprava elektroinstalace - provozní prostory****Statutární město Jablonec nad Nisou**

Cenová nabídka vychází z požadavku investora a obsahuje:

**Prostor - "místnost se VZT Menerga I. PP"** - dodávka a montáž nového osvětlení vč. nouzových svítidel.

Instalace kabelů vč. uložení, instalace spínačů. Revizní zpráva.

**Prostor - "technická místnost Za plátnem kina"** - dodávka a montáž nového osvětlení vč. nouzových svítidel.

Instalace kabelů vč. uložení, instalace spínačů a zásuvek. Nový přívodní kabel vč. ochranného pospojování.

Napojení ve stávající rozvodně RH. Nový okruhový rozvaděč vč. jištění okruhů. Úprava stávajících přívodních kabelů v rámci rekonstrukce WC 1,3 a 4 patro. Revizní zpráva vč. atestu na rozvaděč.

**Prostor - schodiště z vnitřního dvora do prostoru "parníku"** - dodávka a montáž nového osvětlení

vč. nouzových svítidel. Instalace kabelů vč. uložení, instalace spínačů. Revizní zpráva.

**Prostor - "schodiště z vnitřního dvora k výměníku"** - dodávka a montáž nového osvětlení vč. nouzových

svítidel. Instalace kabelů vč. uložení, instalace spínačů. Revizní zpráva.

<b>prostor - "místnost se VZT Menerga I.PP"</b>	<b>ks,m,kpt</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
SVIT. PRIMA LED 1.5FT PC 8000/840 65490	4	1 325	5 300 Kč
Svítidlo nouzové 3W/3H 260lm IP20	2	598	1 196 Kč
KABEL CYKY-J 5x1,5	32	25	800 Kč
KABEL CYKY-O 3x1,5	28	17	476 Kč
Spínač č. 6 IP44	2	121	242 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	1 400	1 400 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	8 400	8 400 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>17 814 Kč</b>

<b>Prostor - "technická místnost Za plátnem kina"</b>	<b>ks,m,kpt</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
KABEL CYKY-J 5x6	40	108	4 320 Kč
VODIC CYA 6 ZLUTOZELENA H07V-K	40	24	960 Kč
KABEL CYKY-J 5x1,5	24	25	600 Kč
KABEL CYKY-J 3x2,5	18	27	486 Kč
Spínač č. 6 IP44	1	121	121 Kč
Zásuvka 240V IP44	3	118	354 Kč
ROZVODNICE NA OMITKU IKA-2/24-ST	1	1 965	1 965 Kč
JISTIC PL6-B25/3	1	371	371 Kč
HLAVNI VYPINAC 3P 40A IS-40/3	1	515	515 Kč
KOMBICHRANIC PFL6-10/1N/B/003-A	1	1 338	1 338 Kč
KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003-A	1	1 105	1 105 Kč
SVIT. PRIMA LED 1.5FT PC 8000/840 65490	3	1 325	3 975 Kč
Svítidlo nouzové 3W/3H 260lm IP20	1	598	598 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	2 100	2 100 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	21 600	21 600 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>40 408 Kč</b>

<b>Prostor - schodiště z vnitřního dvora do prostoru "parníku"</b>	<b>ks,m,kpt</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
SVIT. PRIMA LED 1.5FT PC 8000/840 65490	2	1 325	2 650 Kč
Svítidlo nouzové 3W/3H 260lm IP20	1	598	598 Kč
Spínač č. 6 IP44	2	121	242 Kč
KABEL CYKY-J 5x1,5	35	25	875 Kč
KABEL CYKY-O 3x1,5	26	17	442 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	1 500	1 500 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	8 400	8 400 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>14 707 Kč</b>

<b>Prostor - "schodiště z vnitřního dvora k výměníku</b>	<b>ks,m,kpt</b>	<b>cena</b>	<b>celkem</b>
Svítilno nouzové 3W/3H 260lm IP20	1	598	598 Kč
KABEL CYKY-J 5x1,5	18	25	450 Kč
KABEL CYKY-O 3x1,5	16	17	272 Kč
Spínač č. 6 IP44	2	121	242 Kč
Běžný instalační materiál - PVC lišty,krabice,svorky, spojovací materiál	1	900	900 Kč
Montáž elektroinstalace, režijní náklady	1	6 800	6 800 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>			<b>9 262 Kč</b>

<b>Cenová rekapitulace:</b>	<b>cena:</b>
prostor - "místnost se VZT Menerga I.PP"	17 814
prostor - "technická místnost za platanem"	40 408
Prostor - schodiště z vnitřního dvora do prostoru "parníku"	14 707
Prostor - "schodiště z vnitřního dvora k výměníku"	9 262
Výchozí revizní zpráva na všechny prostory, atest na rozvaděč	6 400
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>88 591</b>
DPH 21%	18 604
<b>Celkem vč. DPH 21%</b>	<b>107 195,11</b>

V Jablonci n.N. 24.5.2024, Petr Bím - Elektrik Partner s.r.o.